PACK PILOTE CFM-CHALLENGE 2025 ▼ OPEN CFM 2e DIVISION

Contenu:

- Inscription automatique au Championnat de France de la Montagne 2ème Division
- Gestion automatisée des bulletins d'engagement via le site : https://inscriptions.ffsa.org
- Format de parution dans le guide annuel (version papier ou numérique)
- Format de parution sur le site web : www.cfm-challenge.com & www.ffsamontagne.org
- Participation à la Remise des Prix du CFM-CHALLENGE (priorité aux pilotes récompensés)
- Exposition favorisée sur les Communiqués de Presse FFSA

Conditions d'engagement:

 Être titulaire, au minimum, d'une licence Régionale Concurrent Conducteur FFSA 2025 (RCC) et d'un Titre de Participation National Montagne (TPNM). Les licenciés étrangers devront être en possession d'une attestation de leur ASN les autorisant à participer aux différentes épreuves du Championnat de France de la Montagne 2ème Division 2025.

Remise des prix :

- Les pilotes ayant souscrit un "PACK PILOTE CFM-CHALLENGE 2025 OPEN CFM 2^{ème} DIVISION" et titrés Champions de France des Séries Sport, Production et Féminin 2025 se voient attribuer un PACK PILOTE CFM-CHALLENGE 2026 OPEN CFM. Ces prix ne sont pas cumulables entre eux, ni avec les prix et primes distribués dans le cadre de l'ensemble des Challenges Open et Trophées Partenaires.
- Aux récompenses ci-dessus peuvent s'ajouter des éventuels cadeaux offerts par les partenaires du "CFM-CHALLENGE".
- Tout pilote récompensé, absent lors de la cérémonie de remise des prix du CFM-CHALLENGE, se verra privé de la totalité de ses récompenses.

Prix du pack:

Le montant du "PACK PILOTE CFM-CHALLENGE 2025 – OPEN CFM 2e DIVISION" est fixé à 160 € TTC (133,33 € HT).